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Lublin, dn. 26.07.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 dot. cz. 3
Czy zamawiający dopuszcza pominięcie wyceny pozycji 30 oraz 31 Załącznika nr 3 - Len-sterylna nić naturalna, niewchłanialna; 2(UPS)75m i 6(UPS) 50m.

Uzasadnienie:

W/w produkty są niedostępne na rynku. Nie można przeprowadzić wyceny. 2(UPS)75m oraz 6(UPS) 50m.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 dot. cz. 1

Poz. 33 Synergal 250 mg 1 tabletka – produkt jest pakowany po 10 tabl. – prosimy skorygować opis.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 33 pozostawia zapis bez zmian.
Pytanie nr 3 dot. cz. 1

Poz. 34 Synergal 50 mg 1 tabletka – – produkt jest pakowany po 5 tabl. – prosimy skorygować opis.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 34 pozostawia zapis bez zmian.
Pytanie nr 4 dot. cz. 1

Poz. 56 Fatroximin Intrat. Foam – czy chodzi o Fatroximin Intraurinary Foam? Prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 56 zmienia nazwę produktu z Fatroximin Intrat. Foam na  Fatroximin Intraurinary Foam.
Pytanie nr 5 dot. cz. 1

Poz. 129 Panacur pasta 24 g – jednostka miary to 1 tuba – prosimy skorygować kol. 5

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 129 zmienia zapis w kolumnie nr 5 z „1 tabl.” na „1 tuba”.
Pytanie nr 6 dot. cz. 1

Poz. 169-172 Certifect – jednostka miary to 1 tuba – prosimy skorygować kol 5, natomiast postać to roztwór – prosimy również skorygować.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w kolumnie nr 5 w :
Poz. 169 z „S” na tuba,

Poz. 170 z „M” na tuba,

Poz. 171 z „L” na tuba,

Poz. 172 z „XL” na tuba,

oraz  w kolumnie nr 6 w pozycjach 169-172 z „tuba” na „roztwór”.
Pytanie nr 7 dot. cz. 1

Poz. 214 Purawex RCP – czy chodzi o produkt Purevax RCP? Jeśli tak, to prosimy skorygować opis
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 214 zmienia nazwę z Purawex RCP na Purevax RCP.
Pytanie nr 8 dot. cz. 1

Poz. 269 Metacam bydło 100 ml – od dłuższego czasu produkt występuje w opakowaniach po 50 ml, co nie ma wpływu na cenę. Z informacji od wytwórcy wynika, iż nie jest znana data ponownego wprowadzenia do obrotu tego produktu w opakowaniach 100 ml. Ponawiamy prośbę o  skorygowanie opisu.
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 269 zmienia wielkość opakowania z 100 ml na 50 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 9 dot. cz. 1

Poz. 346 Metanit – produkt występuje pod nazwą Metavit – ponownie prosimy skorygować opis.
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 346 zmienia nazwę produktu z Metanit na Metavit.
Pytanie nr 10 dot. cz. 1

Poz. 413 Digestive Low Fat – produkt pod taką nazwą nie występuje. Prosimy ponownie

wykreślić z SIWZ lub doprecyzować nazwę.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 413 zmienia nazwę z Digestive Low FAT na Digestive Comfort. 
Pytanie nr 11 dot. cz. 1

Pozycja 275 - preparat VECORT 20 ml. Brak preparatu na rynku i brak 
możliwości wyceny.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 1 pozycję 275.
Pytanie nr 12 dot. cz. 1

Pozycja 276 - Preparat Depo-Medrone 5ml. W specyfikacji preparat występuje w 
dawce 10ml, a prawidłowa dawka to 5 ml. Prosimy o dokonanie poprawki w specyfikacji.
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 276 zmienia wielkość opakowania z 10 ml na 5 ml.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Kanclerz  UP  w Lublinie

dr inż. Henryk Bichta
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